
Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Obchod a podnikání s technikou
říjen 2012 – červen 2014  Vysokoškolské

Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Obchod a podnikání s technikou
říjen 2009 – červen 2012  Bakalářské

SPŠ Na Třebešíně
Strojírenství
září 2001 – červen 2005  SŠ s maturitou

Obchodní manažer
PROFI HADRY s.r.o.
leden 2017 – březen 2023  6 let a 3 měsíce 

Správa několika eshopů od A až po Z - nastavení produktového feedu, aktualizace produktového katalogu

atd. Zodpovědnost za objednávání zboží, nastavování slevových akcí a zadávání práce externímu

marketérovi. Komunikace se zákazníky a dodavateli. Fakturace v účetním systému POHODA. Tvorba

ceníků pro CZ, SK a PL trh včetně velkoobchodního ceníku.

Project manager
Edupress s. r. o.
září 2015 – prosinec 2016  1 rok a 4 měsíce 

Zodpovědnost za vedení projektu od zadání až do finální podoby. Vedení kolegů na projektu.

Administrativní náležitosti projektu.

Procesní inženýr
Valeo výměníky tepla k.s.
červenec 2014 – březen 2015  9 měsíců 

Zavádění nových technologií – analyzování procesu, navržení procesu a implementace. Zajišťování a

kontrola kvality procesu dle platných norem. Zlepšování výrobních procesů. Tvorba FMEA. Zadávání

výběrových řízení na nové části linky. Tvorba dokumentace pracovního postupu a následné školení

operátorů.

 606******  her***@***.com
 Rok narození 1985

Ing. Lukáš H.

ID: 1134288

Vzdělání

Praxe



Dispečer
Metrans a.s.
listopad 2007 – červen 2009  1 rok a 8 měsíců 

Zodpovědnost za průběh nakládek. Vedení a organizace práce podřízených kolegů na směně.

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

Další programy a počítačové znalosti 
Účetní software POHODA, Shoptet, AutoCAD 2D, základy google analytics, základy
Windows server

Manažer projektu
březen 2024

SCRUM
březen 2024

Gastronomie, vaření, kutilství, sport

Kde hledám práci
Praha-Michle + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dispečer
Fleet manager
Procesní inženýr
Project manager
Průmyslový designer
Ředitel / manažer logistiky
Správce vozového parku
Technický ředitel/manažer v technika, elektro
Technik v dopravě
Vývojový inženýr

Možná spolupráce

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci



Plný úvazek



Praha-Michle

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/obchodni-manazer-project-manager-procesni-inzenyr-dispecer-zivotopis-1134288

	Ing. Lukáš H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


